Uitslag 21-07-2024 Niergnies

PV De Reisduif

Lossing: 10:55:00

Wind:

Prs Vig Naam

Aantal duiven: 460
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GILTAY-SCHOUWENAARS
A. TEUNS
GILTAY-SCHOUWENAARS
JOHN VAN DER BURGT
JOHN VAN DER BURGT

J. DOELAND & KLZN

A. TEUNS

JOHN VAN DER BURGT
JOHN VAN DER BURGT
SCHOONEN & ZN.

SCHOONEN & ZN.

J. DOELAND & KLZN
SCHOONEN & ZN.
JOHN VAN DER BURGT
SCHAKENBOS GEBR.

A. VAN HOOIJDONK
A. TEUNS

A. VAN HOOIJDONK
J. DOELAND & KLZN
TEAM BUSTRAAN

WAANDERS H.

A. TEUNS

A. TEUNS

J.A.M. BROOSUS
SCHOONEN & ZN.

SCHOONEN & ZN.
MULDERS A.J.

A. TEUNS

A. VAN HOOIJDONK
MULDERS A.J.

HEIJST C.A. VAN

A. TEUNS

A. VAN LOON
GILTAY-SCHOUWENAARS
SCHAKENBOS GEBR.

A. VAN LOON

A. VAN HOOIJDONK
SCHOONEN & ZN.
J. DOELAND & KLZN
TEAM BUSTRAAN

A. VAN HOOIJDONK
FRANS SCHETTERS
J.A.M. BROOSUS
GILTAY-SCHOUWENAARS
A. TEUNS

J. DOELAND & KLZN

A. VAN HOOIJDONK
TEAM BUSTRAAN
HEIJST C.A. VAN

JOHN VAN DER BURGT

J. VAN TREIJEN

J. DOELAND & KLZN
A. TEUNS

A. TEUNS

1907.9001 25
1907.0027 84
1907.9001 25
1907.0732 28
1907.0732 28

1907.9002 32
1907.0027 84
1907.0732 28
1907.0732 28
1907.9138 37

1907.9138 37
1907.9002 32
1907.9138 37
1907.0732 28
1907.9103 18

1907.0020 52
1907.0027 84
1907.0020 52
1907.9002 32
1907.0019 24

1907.1576 21
1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0013 19
1907.9138 37

1907.9138 37
1907.1614 10
1907.0027 84
1907.0020 52
1907.1614 10

1907.0198 18
1907.0027 84
1907.0004 31
1907.9001 25
1907.9103 18

1907.0004 31
1907.0020 52
1907.9138 37
1907.9002 32
1907.0019 24

1907.0020 52
1907.0016 12
1907.0013 19
1907.9001 25
1907.0027 84

1907.9002 32
1907.0020 52
1907.0019 24
1907.0198 18
1907.0732 28

1907.0210 16
1907.9002 32
1907.0027 84
1907.0027 84

G

22
81
3
3
27
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15
12
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33

11
12
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2
3

27

2
35
15
12

1
54
48
11
35

13
9
57
25
5
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13

7
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43
7
18
6

26
9
4

18

21

2
30
21
11
19

11

4
70
59

Afstand

Ringnr

Aantal deelnemers: 18

Zuiver

Snelheid

Pntn

164,262
173,090
2/8
168,554
2/10

162,594
2/37

3

4
166,249

2/14
2/11
3
5
168,266

168,076
3
2119
3
165,229

173,005
4
5
169,992
4

5
167,076
6
3
2/3

171,069
7
170,269
3
2/9

2/5
4
6
4
2/10

5
169,106
2/3
4
8

oNwom

171,803
6
9
10

4-8463489
4-8472209
4-8463433v
4-8463712
4-8463720

4-8464403
4-8472248
4-8463722
4-8463716
4-8462878

4-8462869
4-8464411
4-8462870
4-8463726
4-8464277

4-8623910
4-8472212
4-8623902
4-8464449
4-8445878

4-8464569
4-8472276
4-8473373
4-8464218
4-8462860

4-8462888
4-8464532
4-8472262
4-8623909
4-8464547

4-2410709
4-8472268
4-8463946
4-2410892v
4-8464291

4-8463931
4-8462925
4-8462861
4-8598287
4-8445814

4-8427418
4-8464356
4-8464224
4-8463425v
4-8472243

4-8464418
4-8462994
4-8445882
4-2410734
4-8431953

4-8463792
4-8464408
4-8472250
4-8472206

13:06:38
13:21:15
13:18:12
13:23:28
13:24:19

13:19:49
13:30:50
13:26:53
13:26:55
13:25:07

13:25:10
13:22:01
13:25:20
13:27:33
13:29:16

13:29:16
13:33:59
13:29:40
13:24:49
13:27:55

13:35:47
13:36:03
13:38:21
13:36:08
13:32:44

13:33:09
13:34:14
13:41:49
13:37:00
13:37:37

13:42:46
13:45:18
13:44:14
13:40:09
13:45:33

13:49:51
13:48:27
13:49:44
13:46:50
13:51:08

13:55:20
13:56:54
13:58:49
13:52:41
14:04:55

13:53:48
13:59:51
13:57:36
14:04:40
14:02:23

14:07:55
13:57:41
14:11:13
14:11:21

1247,873
1183,518
1147,078
1135,299
1128,836

1122,756
1110,735
1109,760
1109,516
1107,461

1107,092
1105,954
1105,865
1104,910
1090,747

1089,516
1088,727
1086,699
1085,285
1080,514

1076,015
1074,756
1059,624
1054,978
1053,984

1051,207
1049,254
1037,603
1037,506
1027,424

1019,680
1016,380
1006,122
994,621
986,607

973,802
969,017
951,441
946,229
938,088

932,030
929,665
924,791
924,463
911,397

909,361
909,256
904,867
901,943
899,515

890,555
890,030
882,135
881,536

250,00
248,38
246,75
245,13
243,51

241,88
240,26
238,64
237,01
235,39

233,77
232,14
230,52
228,90
227,27

225,65
224,03
222,40
220,78
219,16

217,53
215,91
214,29
212,66
211,04

209,42
207,79
206,17
204,55
202,92

201,30
199,68
198,05
196,43
194,81

193,18
191,56
189,94
188,31
186,69

185,06
183,44
181,82
180,19
178,57

176,95
175,32
173,70
172,08
170,45

168,83
167,21
165,58
163,96

1907 P.V. De Reisduif

05-08-2024 06:07

Venira Rekenaar

26-J29 Jonge duiven

1



Uitslag 21-07-2024 Niergnies

PV De Reisduif

Prs Vig Naam NPOnr M G Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
55 56 A. TEUNS 1907.0027 84 34 11 4-8472236 14:14:02 869,651 162,34
56 60 A. TEUNS 1907.0027 84 13 12 4-8473350 14:14:12 868,923 160,71
57 70 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 9 3 4-8464275 14:10:12 862,018 159,09
58 59 A.VAN LOON 1907.0004 31 13 3 4-8463960 14:12:48 860,816 157,47
59 64 A.VAN LOON 1907.0004 31 22 4 4-8463938 14:13:48 856,486 155,84
60 76 A. TEUNS 1907.0027 84 35 13 4-8472222 14:17:35 854,411 154,22
61 106 FRANS SCHETTERS 1907.0016 12 5 2/6  4-8464349 14:14:43 846,730 152,60
62 68 TEAM BUSTRAAN 1907.0019 24 22 4 4-8403906 14:10:38 844,583 150,97
63 66 A. VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 23 7 4-8623924 14:14:40 841,783 149,35
64 A. VAN LOON 1907.0004 31 4 5 4-8463956 14:18:18 837,528 147,73
65 149 WAANDERS H. 1907.1576 21 5 2/3  4-8464579 14:22:20 834,430 146,10
66 74 A.VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 22 8 4-8427419 14:16:52 832,609 144,48
67 71 AUGUSTIJN C. 1907.0945 22 10 168,216 4-8463613 14:17:03 832,545 142,86
68 84 TEAM BUSTRAAN 1907.0019 24 19 5 4-8445883 14:13:37 831,897 141,23
69 77 J. DOELAND & KLZN 1907.9002 32 19 7 4-8464435 14:10:42 830,831 139,61
70 78 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 5 4 4-8464285 14:17:39 830,328 137,99
71 98 AUGUSTIJN C. 1907.0945 22 17 2/3  4-8463622 14:17:54 829,057 136,36
72 73 JOHN VAN DER BURGT 1907.0732 28 15 7 4-8463733 14:18:24 828,683 134,74
73 91 JOHN VAN DER BURGT 1907.0732 28 25 8 4-8463734 14:19:05 825,908 133,12
74 89 A. VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 34 9 4-8623923 14:18:49 824,643 131,49
75 130 J. VAN TREIJEN 1907.0210 16 8 2/5 4-8463775 14:24:22 820,583 129,87
76 80 A. TEUNS 1907.0027 84 79 14 4-8472273 14:26:15 819,359 128,25
77 118 J. DOELAND & KLZN 1907.9002 32 25 8 4-2410681 14:13:29 819,181 126,62
78 79 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 6 5 4-8464280 14:21:54 813,272 125,00
79 86 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 14 6 4-8464300 14:22:04 812,617 123,38
80 90 A. TEUNS 1907.0027 84 47 15 4-8472217 14:29:29 807,007 121,75
81 83 SCHOONEN & ZN. 1907.9138 37 4 7 4-8462846 14:21:33 804,883 120,13
82 97 HEINJST C.A. VAN 1907.0198 18 7 3 4-2410730 14:27:59 803,202 118,51
83 93 SCHOONEN & ZN. 1907.9138 37 30 8 4-2410822 14:22:08 802,616 116,88
84 92 TEAM BUSTRAAN 1907.0019 24 13 6 4-8445885 14:20:57 802,276 115,26
85 117 L.P. VOORMEULEN 1907.0240 7 6 169,166 4-8464374 14:26:43 799,023 113,64
86 88 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 16 7 4-8464279 14:29:39 783,908 112,01
87 102 GILTAY-SCHOUWENAARS 1907.9001 25 16 5 4-2410899 14:24:38 783,566 110,39
88 104 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 18 8 4-8464276 14:31:58 775,538 108,77
89 95 A. VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 47 10 4-8462910 14:32:10 773,950 107,14
90 94 A. TEUNS 1907.0027 84 64 16 4-8472257 14:39:11 772,089 105,52
91 113 JOHN VAN DER BURGT 1907.0732 28 10 9 4-8463725 14:34:53 766,561 103,90
92 101 TEAM BUSTRAAN 1907.0019 24 14 7 4-8445826 14:30:48 765,656 102,27
93 119 SCHOONEN & ZN. 1907.9138 37 5 9 4-8462866 14:32:26 764,596 100,65
94 96 A. TEUNS 1907.0027 84 24 17 4-8472290 14:42:29 760,889 99,03
95 103 A. VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 36 11 4-8623904 14:35:55 760,812 97,40
96 99 A. TEUNS 1907.0027 84 43 18 4-8472205 14:44:51 753,054 95,78
97 107 HEIJST C.A. VAN 1907.0198 18 6 4 4-2410707 14:42:16 752,723 94,16
98 AUGUSTIUN C. 1907.0945 22 6 3 4-8463607 14:38:40 752,082 92,53
99 100 A. TEUNS 1907.0027 84 17 19 4-8472261 14:47:02 745,968 90,91

100 111 A. TEUNS 1907.0027 84 68 20 4-8472231 14:47:05 745,808 89,29

101 110 TEAM BUSTRAAN 1907.0019 24 11 8 4-2406280 14:37:00 744,273 87,66

102 141 GILTAY-SCHOUWENAARS 1907.9001 25 21 6 4-2410897 14:36:01 743,209 86,04

103 108 A. VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 2 12 4-8462919 14:42:27 738,958 84,42

104 SCHAKENBOS GEBR. 1907.9103 18 10 9 4-8464289 14:43:27 736,555 82,79

105 J.A.M. BROOSUS 1907.0013 19 17 3 4-8464228 14:45:55 736,162 81,17

106 124 FRANS SCHETTERS 1907.0016 12 1 3 4-8464350 14:45:04 735,031 79,55

107 HEIJST C.A. VAN 1907.0198 18 5 5 4-2410703 14:48:01 734,148 77,92

108 114 A. VAN HOOIJDONK 1907.0020 52 37 13 4-8623905 14:44:24 732,677 76,30

109 MULDERS A.J. 1907.1614 10 7 3 4-8464549 14:45:09 725,945 74,68
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Uitslag 21-07-2024 Niergnies

PV De Reisduif

Prs Vig Naam

NPOnNr M

110 116 TEAM BUSTRAAN

111 112 A. TEUNS

112 115 A. TEUNS

113 JOHN VAN DER BURGT
114 123 A. VAN HOOIJDONK
115 120 A. TEUNS

116 TEAM BUSTRAAN
117 L.P. VOORMEULEN
118 122 J. DOELAND & KLZN
119 121 SCHOONEN & ZN.
120 126 A. TEUNS

121 132 SCHOONEN & ZN.

122 152 J. DOELAND & KLZN
123 131 A. VAN HOOIJDONK
124 125 FRANS SCHETTERS
125 139 FRANS SCHETTERS

126 127 A. TEUNS
127 128 A. TEUNS
128 129 A. TEUNS
129 133 A. TEUNS
130 153 J. VAN TREIJEN

131 138 A. VAN HOOIJDONK
132 143 SCHOONEN & ZN.
133 134 A. TEUNS

134 135 A. TEUNS

135 136 A. TEUNS

136 137 A. TEUNS
137 144 A. TEUNS
138 142 A. VAN HOOIJDONK

139 FRANS SCHETTERS
140 BERGS FR.
141 146 GILTAY-SCHOUWENAARS

142 150 A. VAN HOOIJDONK
143 145 SCHOONEN & ZN.
144 147 A. TEUNS

145 SCHOONEN & ZN.

146 GILTAY-SCHOUWENAARS
147 148 A. TEUNS

148 151 A. TEUNS

149 WAANDERS H.

150 A. VAN HOOIJDONK

151 A. TEUNS

152 J. DOELAND & KLZN

153 154 J. VAN TREIJEN
154 J. VAN TREIJEN
155 BERGS FR.

1907.0019 24

1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0732 28
1907.0020 52
1907.0027 84

1907.0019 24
1907.0240 7
1907.9002 32
1907.9138 37
1907.0027 84

1907.9138 37
1907.9002 32
1907.0020 52
1907.0016 12
1907.0016 12

1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0210 16

1907.0020 52
1907.9138 37
1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0027 84

1907.0027 84
1907.0027 84
1907.0020 52
1907.0016 12
1907.1622 4

1907.9001 25
1907.0020 52
1907.9138 37
1907.0027 84
1907.9138 37

1907.9001 25
1907.0027 84
1907.0027 84
1907.1576 21
1907.0020 52

1907.0027 84
1907.9002 32
1907.0210 16
1907.0210 16
1907.1622 4

G

9

42
38
16
51
82

24

1
17
21
63

22
29
12

2
10

28
46
60
67
14

21
25
40
41
76

80
20
8
4
4

9
46
14
75

3

10
26
33
14
18

27
10
13
5
1

Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
9 4-8445827 14:43:19 723,682 73,05
21 4-8472246 14:54:33 722,561 71,43
22 4-8472240 14:57:45 713,036 69,81
10 4-8463723 14:51:30 712,702 68,18
14 4-8462911 14:51:26 710,881 66,56
23 4-8473363 14:58:56 709,577 64,94
10 4-8445877 14:47:59 709,187 63,31
2/2  4-8464380 14:53:42 708,699 61,69
9 4-8464427 14:45:50 704,377 60,06
10 4-8462879 14:51:23 703,301 58,44
24 4-8472226 15:01:10 703,140 56,82
11 4-8462865 14:51:53 701,817 55,19
10 4-2410602 14:47:24 699,629 53,57
15 4-8462938 14:55:54 697,700 51,95
4 4-8481613 14:57:27 697,488 50,32
5 4-8464355 14:58:17 695,099 48,70
25 4-8473354 15:04:22 694,117 47,08
26 4-8473349 15:07:00 686,863 45,45
27 4-8472210 15:07:40 685,051 43,83
28 4-8472244 15:07:44 684,870 42,21
3 4-8463764 15:06:42 682,570 40,58
16 4-8623921 15:01:40 681,389 38,96
12 4-2410825 15:00:36 676,909 37,34
29 4-8472286 15:12:18 672,715 35,71
30 4-8473368 15:12:21 672,584 34,09
31 4-8472280 15:12:59 670,933 32,47
32 4-8472283 15:13:37 669,290 30,84
33 4-8472270 15:13:39 669,204 29,22
17 4-8462948 15:07:02 666,880 27,60
6 4-8464347 15:09:10 665,335 25,97

166,183 4-8463713 15:05:25 663,627 24,35
7 4-8463419 15:03:20 661,456 22,73
18 4-8462909 15:10:09 658,734 21,10
13 4-8462856 15:07:52 657,456 19,48
34 4-8473360 15:19:07 655,353 17,86
14 4-8462857 15:09:26 653,408 16,23
8 4-8463461 15:07:20 650,971 14,61
35 4-8472277 15:21:26 649,654 12,99
36 4-8472220 15:21:30 649,492 11,36
3 4-8464584 15:23:31 644,300 9,74
19 4-8623919 15:15:53 644,257 8,12
37 48472245 15:24:18 642,739 6,49
11 4-8464428 15:10:05 637,414 4,87
4 4-8463788 15:25:41 634,700 3,25
5 4-8463780 15:25:45 634,544 1,62
2/1  4-8463653 15:19:23 628,570 0,00

Deze uitslag voldoet niet aan huidige NPO-wedvluchtreglement wegens toepassing van de 600-metergrens.
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